1

Печатное средство массовой информации Иноковского сельсовета

Кирсановского  района Тамбовской области

Вестник местного

самоуправления

                                                    № 36 от 30 августа 2022 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2022                                                    с. Иноковка 1-я                                           № 75

О внесении изменений в  муниципальную программу Иноковского сельсовета Кирсановского
района Тамбовской области   «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры
Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области на 2021-2030 годы»
утвержденную постановлением  администрации сельсовета от 01.10.2021  № 53

           В целях оптимизации расходования средств на реализацию муниципальной программы

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального

образования Иноковский сельсовет Кирсановского района Тамбовской области»,

администрация  сельсовета постановляет:

              1.Внести в   муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной

инфраструктуры Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области на 2021-

2030 годы» утвержденную постановлением  администрации сельсовета от 01.10.2021  № 53

следующие изменения:

          1.1. в паспорте программы графу «Объемы и источники финансирования программы»

изложить в новой редакции:

Объемы и

источники

финансирования

Суммарный объем финансирования Программы на период

 2021 - 2030 годов составляет

8604,4 тыс. руб.:

2021 – 694,7 тыс. руб.;

2022 –5648,9 тыс. руб.;

2023 – 578,9 тыс. руб.;

2024 – 578,9 тыс. руб.;

2025 – 551,5 тыс. руб.;

2026 – 2030 –551,5 тыс. руб.

Средства местного бюджета – 6167,9 тыс. руб.

Средства областного бюджета 637,5 тыс. руб.

Средства местного бюджета на 2021-2025 годы будут уточняться

при формировании бюджета на очередной финансовый год.

 2

1.2. В приложении 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Комплексное

развитие систем транспортной инфраструктуры на территории Иноковского сельсовета на 2021-

2030 годы» в строках 2022 г цифры «4643,9 тыс.руб.» заменить на цифры «5648,9 тыс.руб.».

     1.3. В приложении 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

«Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории Иноковского

сельсовета на 2021-2030 годы» в строках 2022 г цифры «4643,9 тыс.руб.» заменить на цифры

«5648,9 тыс.руб.».

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

         3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве  массовой информации

Иноковского  сельсовета «Вестник  местного самоуправления».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                    С.В.Поляков

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2022                                                                   с. Иноковка  1-я                              № 76

О внесении изменений в  муниципальную программу  «Материально-техническое обеспечение
деятельности администрации  Иноковского  сельсовета» утвержденную постановлением
администрации сельсовета от 08.11.2013 № 120

            В целях оптимизации расходования средств на реализацию муниципальной программы

«Материально-техническое обеспечение деятельности администрации  Иноковского

сельсовета» (с изменениями), администрация  сельсовета постановляет:

              1.Внести в   муниципальную программу «Материально-техническое обеспечение

деятельности администрации  Иноковского  сельсовета»  (с изменениями), утвержденную

постановлением  администрации сельсовета от 08.11.2013 № 120 следующие изменения:

1.1. в паспорте программы графу «Объемы и источники финансирования программы» изложить

в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

муниципальной программы

Объем планируемого финансирования муниципальной

программы – 4253,9 тыс. рублей, из них:

на 2015 год – 929,7 тыс. рублей;

на 2016 год – 470,7тыс. рублей;

на 2017 год -  452,6 тыс. рублей;

на 2018 год –  449,6тыс. рублей;

на 2019 год –  435,9 тыс. рублей;

на 2020 год –   497,0тыс. рублей;

на 2021 год –  491,6 тыс. рублей;

на 2022 год – 379,0 тыс. рублей;

на 2023 год – 73,4 тыс. рублей;

на 2024 год -  73,4 тыс. рублей.

1.2. в пункте 8 программы «8.Обоснование потребностей в необходимых ресурсах»  в

строке 2022  цифру  «377,5 тыс.руб.» заменить на цифру «379,0тыс.руб»;

1.3. в приложении 1 в строке 2022  цифру  «377,5 тыс.руб.» заменить на цифру «379,0

тыс.руб.»;

1.4. в приложении 3 в строке 2022  цифру  «377,5 тыс.руб.» заменить на цифру «379,0

тыс.руб.»;

 3

1.5. в приложении 4 в строке 2022  цифру  «377,5 тыс. руб.» заменить на цифру «379,0

тыс.руб.»;

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

         3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве  массовой информации

Иноковского  сельсовета «Вестник  местного самоуправления».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                    С.В.Поляков

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2022                                                                           с. Иноковка 1-я                                           № 77

О внесении изменений в программу «Обеспечение безопасности населения Иноковского
сельсовета, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности»,
утвержденную постановлением администрации сельсовета от 08.11.2013 № 127

 В целях оптимизации расходования бюджетных средств на реализацию муниципальной

программы Иноковского сельсовета «Обеспечение безопасности населения Иноковского

сельсовета, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности»,

администрация Иноковского сельсовета постановляет:

 1. Внести в программу «Обеспечение безопасности населения Иноковского сельсовета,

защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности», утвержденную

постановлением администрации сельсовета от 08.11.2013 № 127  следующие изменения:

 1.1. в паспорте программы графу «Объемы и источники финансирования программы»

изложить в новой редакции:

Объемы и

источники

финансирования

муниципальной

программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной

программы в 2014 - 2020 годах составит 1850,3 - тыс. рублей, в том

числе:

за счет средств бюджета сельсовета – 1850,3 тыс. рублей:

2014 год – 5,6 тыс. рублей;

2015 год – 539,0 тыс. рублей;

2016 год – 94,5 тыс. рублей;

2017 год – 80,6 тыс. рублей;

2018 год –  76,4тыс. рублей;

2019 год –  530,7 тыс. рублей;

2020 год –  108,2 тыс. рублей;

2021 год -    131,9тыс.рублей;

2022 год -   125,6 тыс.рублей;

2023 год  -  78,9 тыс.рублей;

2024 год  -  78,9 тыс. рублей.

          1.2. в приложении № 11 к Программе:

 1.2.1 в паспорте подпрограммы в графе «Объемы и источники финансирования

программы»:

 -  цифру «93,7 тыс.рублей» заменить на цифру « 99,2 тыс.рублей»

  - в строке «2022 год» цифру «93,7 тыс. рублей» заменить на цифру «99,2 тыс. рублей»

 1.2.2 в п. 5 -  цифру «93,7 тыс. рублей» заменить на цифру «99,2 тыс. рублей»

  - в строке «2022 год» цифру «93,7 тыс. рублей» заменить на цифру «99,2 тыс. рублей»;

 4

  2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации

Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном

сайте администрации района в сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации сельсовета В.Н.Овчинникову.

Глава сельсовета                                                                                                        С.В.Поляков

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2022                                                                с. Иноковка  1-я                                           № 78

О внесении изменений в  муниципальную программу Иноковского сельсовета Кирсановского
района Тамбовской области «Информационное общество, управление информационных
технологий и документооборота администрации Иноковского  сельсовета утвержденную
постановлением  администрации сельсовета от 08.11.2013 № 119

            В целях оптимизации расходования средств на реализацию муниципальной программы

«Информационное общество, управление информационных технологий и документооборота

администрации Иноковского  сельсовета», администрация  сельсовета постановляет:

              1.Внести в   муниципальную программу «Информационное общество, управление

информационных технологий и документооборота администрации Иноковского  сельсовета»,

утвержденную постановлением  администрации сельсовета от 08.11.2013 № 119 следующие

изменения:

1.1. в паспорте программы графу «Объемы и источники финансирования программы» изложить

в новой редакции:

Объемы и

источники

финансирования

Программа финансируется за счет средств бюджета Иноковского

сельсовета. Общий объем финансирования 351,5 тыс. руб. в том

числе:

в 2015 году – 103,0 тысяч рублей;

в 2016 году -  21,0 тысяч рублей;

в 2017 году  - 28,0 тысяч рублей;

в 2018 году – 55,0 тысяч рублей;

в 2019 году – 31,2 тысяч рублей;

в 2020 году – 13,4 тысяч рублей.

В 2021 году – 26,4 тысяч рублей.

В 2022 году – 13,5тысяч рублей.

В 2023 году – 30,0 тысяч рублей.

В 2024 году – 30,0 тысяч рублей.

          1.2. в пункте 5 программы «5. Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых

для реализации программы» в строках 2022 г цифру «15,0 тыс.руб» заменить на цифру «13,5

тыс.руб.»;

1.3. В приложении 1 в строках 2022 г цифры «15,0 тыс.руб» заменить на цифры «13,5

тыс.руб».

1.4. В приложении 2 в строках 2022 г цифры «15,0 тыс.руб» заменить на цифры «13,5

тыс.руб».

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

         3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве  массовой информации

Иноковского  сельсовета «Вестник  местного самоуправления».

 5

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                   С.В.Поляков

Учредитель: Иноковский  сельский Совет народных депутатов

Кирсановского  района Тамбовской области

Тираж: (50 экземпляров)

Адрес редакции (393384 Тамбовская область, Кирсановский район, с.

Иноковка 1-я, ул. Площадь, д 10 А)

Фамилия, инициалы редактора: В.Н.Овчинникова

Распространяется бесплатно